
 

 

         岡山市契約公報（令和４年 第５号）        （令和４年２月９日発行） 

 

- 1 - 

 

目   次 

○ 落札公示（妹尾駅前自転車等駐車場管理システム機器賃貸借（その２）・・・・・・・・・・・・１ 

○ 落札公示（岡山市立岡山後楽館高等学校で使用する電気）  ・・・・・・・・・・・・・・・・１ 

○ 落札公示（岡山市旭西排水センターで使用する電気）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・２ 

○ 落札公示（岡山市役所本庁舎・分庁舎で使用する電気）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・２ 

 

                      落札等公示                       

岡山市契約公示第１１号 

 

次のとおり，落札者等について公示します。 

 

令和４年２月９日 

岡山市長 大森 雅夫  

 

［掲載順序］①部門及び大分類（建設工事の場合は部門及び工種）②調達件名及び数量③契約方法④落札

決定日（随意契約の場合は契約日）⑤落札者（随意契約の場合は契約者）の住所及び商号又は名称⑥落札

金額（随意契約の場合は契約金額）⑦入札公告日又は指名通知日若しくは公示日⑧随意契約の場合はその

理由⑨指名業者名（指名競争入札の場合）⑩落札方法⑪契約に関する事務を担当する部局の名称及び所在

地⑫その他 

 

 

①役務（賃貸等） 

②妹尾駅前自転車等駐車場管理システム機器賃貸借（その２） 

③一般競争入札 

④令和３年１２月２日 

⑤株式会社山陽エンタープライズ 岡山営業所 

 （岡山市北区野田三丁目８－２３  営業所長 玉木 宣孝） 

⑥３３，０７９，２００円（税込） 

⑦令和３年１０月１４日 

⑩価格競争 

⑪岡山市南区役所地域整備課（岡山市南区浦安南町４９５－５） 

 

                      落札等公示                       

岡山市契約公示第１２号 

 

次のとおり，落札者等について公示します。 

 

令和４年２月９日 

岡山市教育委員会 教育長 菅野 和良  

 

［掲載順序］①部門及び大分類（建設工事の場合は部門及び工種）②調達件名及び数量③契約方法④落札

決定日（随意契約の場合は契約日）⑤落札者（随意契約の場合は契約者）の住所及び商号又は名称⑥落札

金額（随意契約の場合は契約金額）⑦入札公告日又は指名通知日若しくは公示日⑧随意契約の場合はその

理由⑨指名業者名（指名競争入札の場合）⑩落札方法⑪契約に関する事務を担当する部局の名称及び所在

地⑫その他 

 

 

①物品（その他物品） 

②岡山市立岡山後楽館高等学校で使用する電気 

 予定使用電力量  ３年分 １，７５２，０００ｋＷｈ （年間５８４，０００ ｋＷｈ） 

岡山市契約公報 

令和４年 第５号 

令和４年２月９日発行 

発行所 

岡山市北区大供一丁目１番１号 

岡山市財政局財務部契約課 



 

 

         岡山市契約公報（令和４年 第５号）        （令和４年２月９日発行） 

 

- 2 - 

 

③一般競争入札 

④令和４年１月２１日 

⑤中国電力株式会社 代表取締役社長執行役員 清水 希茂（広島県広島市中区小町４－３３） 

⑥４４，０５８，２４０円（税込） 

⑦令和３年１１月２６日 

⑩価格競争 

⑪岡山市立岡山後楽館高等学校（岡山市北区南方一丁目３番１５号） 

 

                      落札等公示                       

岡山市契約公示第１３号 

 

次のとおり，落札者等について公示します。 

 

令和４年２月９日 

岡山市長 大森 雅夫  

 

［掲載順序］①部門及び大分類（建設工事の場合は部門及び工種）②調達件名及び数量③契約方法④落札

決定日（随意契約の場合は契約日）⑤落札者（随意契約の場合は契約者）の住所及び商号又は名称⑥落札

金額（随意契約の場合は契約金額）⑦入札公告日又は指名通知日若しくは公示日⑧随意契約の場合はその

理由⑨指名業者名（指名競争入札の場合）⑩落札方法⑪契約に関する事務を担当する部局の名称及び所在

地⑫その他 

 

 

①物品（その他物品） 

②岡山市旭西排水センターで使用する電気 

 予定使用電力量 ３,３１５,０００ kWh 

③一般競争入札 

④令和４年 １月２５日 

⑤中国電力株式会社 

 代表取締役社長執行役員 清水 希茂 

 広島県広島市中区小町４－３３ 

⑥５１，５００，３９４円（税込） 

⑦令和３年１１月２６日 

⑩価格競争 

⑪岡山市下水道河川局下水道施設部下水道施設管理課（西部）（岡山市北区七日市西町６番１０号） 

 

                      落札等公示                       

岡山市契約公示第１４号 

 

次のとおり，落札者等について公示します。 

 

令和４年２月９日 

岡山市長 大森 雅夫  

 

［掲載順序］①部門及び大分類（建設工事の場合は部門及び工種）②調達件名及び数量③契約方法④落札

決定日（随意契約の場合は契約日）⑤落札者（随意契約の場合は契約者）の住所及び商号又は名称⑥落札

金額（随意契約の場合は契約金額）⑦入札公告日又は指名通知日若しくは公示日⑧随意契約の場合はその

理由⑨指名業者名（指名競争入札の場合）⑩落札方法⑪契約に関する事務を担当する部局の名称及び所在

地⑫その他 

 

 

①物品（その他物品） 

②岡山市役所本庁舎・分庁舎で使用する電気 

 予定使用電力量 ３，０６０，８４０ｋＷｈ 

③一般競争入札 

④令和４年１月３１日 

⑤丸紅新電力株式会社 代表取締役 伊藤 直樹（東京都千代田区大手町一丁目４－２） 

⑥５１，５０７，８３２円（税込） 



 

 

         岡山市契約公報（令和４年 第５号）        （令和４年２月９日発行） 

 

- 3 - 

 

⑦令和３年１２月１０日 

⑩価格競争 

⑪岡山市総務局総務部庁舎管理課（岡山市北区大供一丁目１番１号） 

 


